
FLSS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR

CNPJ 95.684.5Mt0001-26 '".i
Municipal

Nossa lerra, nosso maroÍ oÍgulhor

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATORIO N.O 01 6/201 3

MODALTDADE: PREGÃO PRESENCTAL N.O OO9/2013

O Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná com fundamento na
Lei Federal n.o 10.52012002, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.o 8.666/93 e
suas alterações posteriores, comunica que realizará licitação conforme as seguintes
especificações:

oBJETO: "AQUIS|çÃO DE MATERTAL DE CONSUMO E LTMPEZA A
SEREM UTILIZADOS NAS DTVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ PR'"

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 18 de Março de 2013, às 14:00
horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste.

VALOR MAXIMO TOTAL DOS LOTES: R$ 100.235,96 (Cem Mil Duzentos e Trinta e
Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos)

CRITERIO DE JULGAMENTO: Í\íenor Preço Por Lote

- AQUTSTÇÃO OO EDTTAL

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal
situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro - Município de Santa Maria do
Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no horário das 8:00 ás 17:00 horas.

lnformações: (42) 3644 1 137

Santa Maria do

F

Oesflen, 04 de Março de 2013

=MLooPES

Pt,SLlC

lorrrrrl:

f .)''rt '"'

rIÍJ
sj- iie

Governo



ESIEI'ITIS:

WrtrxereUM

ffiE Eilt. ffi o b & ô rq &, É &ib tuí. M
@.&ú*. mBaEmumr@íe§qmrrçb
m-mü[IrKO6I,Biúd.dft Fdo idrmCNp]d

trcdi86r@lg,ddotu&i!@(ai6\ír!-Ce-hiFàh Me

& kÊ, e ü ryd 0ús t& 9, rlm mE Er& ffiD,
6dqíiúí.OÍailBm, Élie.rMoFd.Ímm hmÉ àUs

ôhtúüqBaôFbffi!ditu.si

qrlflirEÀ-uffi
Bddõe@i@&l & r tí@& M N

tmloIW,ffi D&ôaÁUtr[EbFüôfr{h)ffi,Fúrtt6

oluu$anr-NúrÉ6GMíMI
ÀGEhd|üôEE&rd(lffifrMm &

mddÉÉãFdâoiÉmdpdyi*

oIrMl@-

CÂmnA IU}IIGIPAI. DE PATIITTAL

-"*,"**ffi.LTlffi:jffi,Ht
e 11-FÊHrxjb.vúbr&

6ffi*iM&
!ftr.ôVdEum(e@.

f êh*aí6)lr&delew.b
vüfrtifu
S.hl.&dúerlT:@
O*rômarí..tdÉo6..lm
th6re&ü óiérrffi&@slq
Olj.dÍ.& vaE: b.b.â-.btBlbtrf, rr+..

&r.bdÉd6!iFÉe

€daúr5t @g@ttuH Ut6.íU . h:Íra§{q - FEía4§{m
C{l§rlÀ0-M.h

AÍt 4". PaE g@ntií o dípriMto inbgcl do rcpae ydkb rc
anigp d1GÍirx. pod*á h.vd rerdffirlâçàô de Gpelos 0p6&iwÉ
mdiate dryeto â s expcdido pelo Erôclrliw Municjpai.

A.t 5'. Os pa!6mmo8 & desp6e ElbGÍlter tu ffiâíio
atídizado poí edâ Lêi í€ráo a eÍlp do &iaçõÉ @íEíanl6 do vi,€ílo
o4amento e subseq0ente6. mÍüm o ce.

Aê e. Rdogâdô 6 dispostlB em drhário, êrta Lei entrôrá en
Yild É dab de s@ publiEÉo.

GABXEIE OA PREfEIÍA OE ALÍAIIRA DO PARAXÁ A 26
(ünb e clrco) dLr do na. d. í.ürtn! d. 2013.

w

am,rúúm de

do 2016.

mmmlA Ym20rl

Pücl E D€ }nico & rt1

E,ZA APARECII'A DA SILVA AOUIAR
PrEôita Munidpd

s{frUu.C@DIE(,. vúó(-!ürftipd.ô@h&i

.@>\ffi!úffiqms:m
v&- rrd&ú

cÂmnA ilul{tctpAt DE pAtiilTAt

. Ot&róhrhiidêMlbe
r!€er eUÉÉ tti À qb. E úedpd Om 4ll À@ô4.&.

&!'._ rÉCldDtr.v@ú&§&
6q&E*iÍôdôei
,lúrôYGdfrrooq:@6Mr

lfa.tr&rqD@s@
V*dtr
rL&lbôaÉUprM
CatràmtühÍ.Alatm
IFDúb&êrturMúr6rc@i
OiÊn-çvtôrSm[

d:ffi4ffirei}m.n
&r hú Ur..i tü - k ía, ffing - rs: (.a ffi17r7C?6ã{c-tffi.M

r&(0t&hnçoôut.

@Ji.Amt{

w mmr^N.@tl

ef.hHrl4oMqúEÉ&

§]mudDi&trtrv.úÀ
Chkbr.ü@ffi

PSrEnnÁ mmcpt tr §l,{I^ ul[r D0 06ÍE+n

AV|So DE LTCITACÃo

P«EAreíO l.IÍrThO i.'ürrr!13

r(D&D§Ei?iEGÀOPRESEê tr(.0Gra0í3

0 fisi{b d. S* Xrh ô 0.íb, E#o ô Paá m íudffi É
Lri ffi 0.' 10.52mÍm. 6 .Éo* ÍôdÉi. da Lá tu@l n.' 6 666/91 r
B CloÉÉ poctiE 6Mid qú Íldiara litjhCo dfrfra a! agútu
!.FdicÉ6

rtEP LE SAratAlá§ 000e$E- PÊ.

lr T ü ilmÊo^ 0(,l oüfXÍoEr Io (h 1l d. I&ço ô 20,3. à lr:00
hBmarl!tÉ.Iô Sül.rttô 0É.

V,tLü UIJ5 TqTA 0C IoIES: R Í&2§,5 (C6lÍ t!Éú ê Ítiô.
CiEtu b.lbm.glcCffii!.)

c8ÍÍfRO DE JTLG ICIIC {ár P,tp Pc tú

-Aqursrç,Áo m ofra

0 F@Ê BíJ. ffi a d$.rçb pa wÊ:Co g pa 6s
irh§1b! m Divi§ao dd tiía$q B d.p.íüâilb da Mtutr Munipd
iàldr É tu Jo & fúF P.Giq i0. Cdo - lfrilli, d. S.ú l&à do

0.*PÍ, CEP Srí0ü m l!Úüo d.. Eü à 17:O h{!.

kú6.dé 02) 36|a ll37

Se l&b do o*fR 0a d. IrF ê á13

##

SECR€IAM§ OA

$PJ Sgsa{mlfi

FERM'@ LPES
Prlgoa@

L- r*vr u mq{Io I msqqdo u
r:in m CxPld i.rU5B.ilqml4,m

tsdo& l&ú,6e x0 íq#üd. do

{ffi,CtrilE7184}§, thje.

EBM.dÉ6;qdl

eatuivtkiôtrmtr
,lG/m, Eb Fü e il{q6o,e
r@,!toedÉúrúBü

doonft6nnbft€M.mhç

#ffi
hô@bD^^G&&t&
Rutu@@-h-

@-@&rytu

@..oõ.,&.@

dú.l@3ffi@hb

Lôtut.@a^!@

&6*@Ftu5
r.eôtuúT.mô

6úMll&&súffiô
ü.d@offi&

@úhc&ú.@útu.
ffi.ê& ffiaE.

ú.rd&&dd.

DE ALTAMIRA DO
)O PARANA

430/20í3

r Pâmá, E*do do Pa6ú,
ieguitu;

p{a a As«laÉo de Pais ê
rGis - ÂPAE, eúidade
Espêcial Êsbela de Vrde dê
ubas prcúdências.

.ra.l.@.d.qE

crá predida de Convênio a
prcrogado evêrit@l @nvênio
iualffi eistêúB

diaalo â @nêder subrcnÉo
e AmE6 dos EEp{ieis -
iade menteÉd@ da Eslâ

do PaBaÉ. didade Éo
a a prtaddB de defciércie,

:iâç5o fÉ o Podà Públi@
iociál rc imFrie rensl dê Rg
lêspes inererles a Eiti(hdê

ffi@.!&.e
jd.@eF@

]cutivo Muniopal a

-^i\( dl\' \
fundffimwruvú.rç&o



NMil13 M urá de LicitaçÕes M unicipais

@
I

trLS_5í__-

TCEPR

VolEr

Entidade ô€cubra MUNTÍPI) DE SAi,ITA MARIA Do OESTE

Anoa 2013

No licibção/dbpensa/inexbibi lidade' I

Modalidade' Pregão

Detalhes processo licitatorio

Número edital/processo*

DescriÉo R€sumida do Objeto*'

Preço rÍÉnrrrclReferência de treço -

R$'

kta de Lançam€nb do Edilãl

Dda da Aberh:ra das Proposbs

Data da Aber&ra das Propostas

AQU§IÇÃO Df I'IATER]AL

DIVERSAS SECREIARIAS

OESTE _ PR.

Foíma de Avalção

Dotação Orçamertária' 93q659,4122040220133390300000

DE CONSUIIO E UMPTZA A SEREM UTILUADOS l'lAS

DA ADMINISTRAÇAO MUNICIPAL DE SAI.ÍTA MARIA Do

16

100.235,96

0qa3p0r3

1ry03/2013 Data RegEtro

Dab Registro

0410312013

DBb Cancelàmento

CPF: 33 18368903 (teC.a!t)

senicc.tce.pr.g ou.br/TC EPR/M uni cipl/AÀtl UDdal hesProcessoC anpra.aspx 1t1

Iôrormôçõe6 G!rai,

r0llAl L{:11))í

./"



FLS 5#
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE.PR

cNPJ 95.684.544/0001 -26 Govelno Municipal
2009-2012

Nossa terra nosso maror orgulhol

Santa Marra do Oeste - Pr 06 de Março de 2013OfÍcio n" 02012013

Prezado Senhor:

encaminhamos

relacionados:

. PREGÃO PRESENCIAL N'.008/2013

- PREGAO PRESENCIAL N" OO9/2013

- TOMADA DE PREÇOS n' 003/2013

- TQMADA DE PREÇOS n" 004/2013

,..,..-',.',.--j

Em atendimento ao contido na Lei Municipal n.o 32612011, ora

documentos referentes aos procedimentos licitatórios abaixo

Sendo o que nos apresentava, reiteramos protestos de

elevada estima e consideração e nos colocamos a disposição para marores

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atencios

Exmo Senhor:
EULERI JOSÉ LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Santa Maria do Oeste - Pr.

^ "mu,l/W
/v/

,,ííl*ülo,=,
Departamento de Licitação

/t
/ Í .'t
I

lr
h,v] r: ' 

qr
1Ir,

( ,-*,:i)

i


